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ESK Ruhnu Üldkogu otsus 
 
Eesti Saarte kogu oma üldkogul, mis peeti 9-11. juulini 2004 Ruhnu saarel, võttis vastu 
alljärgneva otsuse: 
 
Lähtudes sellest, et Eesti saared on rahvusliku ja rahvusvahelise tähtsusega rikkus nii loodus- kui 
inimeste elukeskkonnana ja  vaimse ja sotsiaalse kooslusena, mille toimet kultuuriväärtuste ja -
normide hoidmisel ei ole võimalik üle hinnata ega asendada.  
 
Rõhutades, et abinõud saarte kogukondade tugevdamiseks on vajalikud pikaajaliste 
programmidena, mitte episoodiliste ja juhuslike projektide alusel.  
 
Tõdedes, et Eesti vajab regionaalarengu seadust, seda eelkõige saarte tasakaalustatud ja 
jätkusuutliku arengu huvides. 
 

Leiab Eesti Saarte Kogu järgmist: 

1. Euroopa Liidu põhiseadusliku lepingu majandusliku, sotsiaalse ja territoriaalse 
ühtekuuluvuse paragrahv annab aluse vastava siseriikliku poliitika kujundamiseks ja elluviimiseks 
Eestis ning sellele Vabariigi Valitsuse toe ja vahendite taotlemiseks.  

2. Püsiasustusega väikesaarte seadusega riigi poolt võetud kohustused on jäänud piisava 
rahalise katteta ja seaduse mõte ei ole kavandatavas 2005. aasta riigieelarves kajastamist leidnud. 

3. Püsiasustusega väikesaarte seaduse rakendamiseks tuleb tagada riigieelarvest vahendid 
kõigi seaduses nimetatud väikesaarte ühendusteede investeeringuteks ja korrashoiuks ühtse korra 
alusel. ESK toetab uute parvlaevade ehitamist, mis kõige paremini vastaksid "Kodumaiste 
lühilaevavedude ja kodumaise laevaehituse arengu kavas 2003-2005" toodud optimaalsetele 
tingimustele.  

4. Eesti saarte sotsiaalmajanduslikku olukorda analüüsivate rakendusuuringute 
järjepidevuse tagamiseks, eriti väikesaarte komisjonile otsuste langetamiseks vajalike 
alusmaterjalide väljatöötamiseks taotleda TTÜ Kuressaare Kolledzi Saarte Instituudi 
sihtfinantseerimist riigieelarvelistest vahenditest. 

 

Vastu võetud ühehäälselt ESK üldkogu poolt. 
 
Reet Kokovkin 
ESK Eestseisuse esimees 
 
Kaia Eelma, ESK sekretär, 45 3 9145 


